

留学生厨房改造工程

询价报价表

项目编号：CFXYHQC2026GC001

投标项目名称	投标总报价(元)	完成项目 时间	付款方式	备注
留学生厨房改 造工程	97557.52	20 天	响应	
投标总金额	人民币大写：玖万柒仟伍佰伍拾柒元伍角贰分			

法定代表人或被授权人：(签字或盖章)

供应商名称：赤峰鑫妍建筑装饰工程有限公司

说明：

1. 投标总报价以人民币填写，单位为元，并用分节号分隔。
2. “完成项目时间”指谈判文件中所规定的完工时间。
3. “付款方式”由供应商填写“响应”或“不响应”。
4. 供应商需要对报价或其它内容加以说明，可在备注栏填写。
5. 附已标价工程量清单。

第 2 页 共 5 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

星名称: 留学生厨房改造工程

标段:

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
22	010102007001	回填方	1. 填方部位:原排水沟回填 2. 材料品种:3: 7灰土	m3	0.73	148.64	108.51
23	011601001001	脚手架		项	191.08	4.12	787.25
		新增排水沟					4717.58
24	010102002001	挖沟槽土方	1. 土类别:一二类土 2. 开挖深度:820mm 3. 场内运输:余土外运清理	m3	12.19	30.59	372.89
25	010501001001	基础垫层	1. 回填部位:新增排水沟 2. 厚度:300mm 3. 材料品种、强度要求、配比:3: 7灰土	m3	4.46	148.64	662.93
26	010502027001	排水沟	1. 沟截面净空尺寸:300*300 2. 垫层材料种类、厚度:100mm厚C20混凝土 3. 底板混凝土种类、强度等级、厚度:120mm厚c25混凝土 4. 沟壁混凝土种类、强度等级、厚度:120mm厚c20混凝土 5. 防护材料种类:120mm红砖 6. 截面尺寸:图集蒙标12j11-16/123	m	12.6	164.88	2077.49
27	01B008	排水沟篦子	1. 不锈钢排水沟篦子 2. 尺寸:9m*0.4m 6m*0.4m	m	12.6	110.5	1392.3
28	010506008001	现浇混凝土其他板钢筋	1. 钢筋种类、规格:A8	t	0.045	4710.44	211.97
		给排水工程					11722.32
29	031001008001	塑料管	1. 材质:S5系列PP-R给水塑料管 2. 规格:DN32 3. 连接形式:热熔	m	5.24	24.25	127.07
本页小计							5740.41

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 留学生厨房改造工程

标段:

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
30	031001008002	塑料管	1. 材质:S5系列PP-R给水塑料管 2. 规格:DN25 3. 连接形式:热熔	m	2.2	20.17	44.37
31	031002003001	塑料阀门	1. 规格:DN32塑料阀门 2. 连接形式:螺纹连接	个	2	43.18	86.36
32	031301005001	支架	1. 材质:角钢3*3	kg	0.82	17.3	14.19
33	031003008001	其他成品卫生器具	1. 规格:DN25水龙头	组	6	19.69	118.14
34	031001001001	铸铁管	1. 材质:离心铸铁排水管 2. 规格:DN150 3. 连接形式:柔性接口	m	34.17	285.76	9764.42
35	031003014001	给、排水附件	1. 类型:不锈钢地漏DN150	个	2	100.25	200.5
36	031208002001	其他管道绝热	1. 绝热材料品种:聚氨酯硬质泡沫塑料, 保温外设聚乙烯护套管 2. 绝热厚度:30 3. 位置:排水出户管	m3	0.06	1768.33	106.1
37	031208007001	防潮层、保护层	1. 材料:聚乙烯护套管 2. 位置:排水出户管	m2	2.18	19.19	41.83
38	010101001001	挖单独土方	1. 土类别:排水管挖一二类土, 挖土深度1m	m3	22.1	30.59	676.04
39	010102007002	回填方	1. 填方部位:排水管回填 2. 材料品种:原土回填, 压实	m3	22.1	18.18	401.78
40	031003014002	给、排水附件	1. 名称:清扫口 2. 型号:DN150	个	4	35.38	141.52
		电气					5636.72
41	030412001001	配管	1. 名称:薄壁钢管 2. 材质:JDG25	m	76.32	18.89	1441.68
42	030412001002	配管	1. 名称:薄壁钢管 2. 规格:JDG20	m	41.85	18.33	767.11
43	030412004001	配线	1. 型号:BV4MM2 2. 材质:铜芯	m	270.96	4.43	1200.35
本页小计							15004.39

分部分项工程项目清单计价表

程名称: 留学生厨房改造工程

标段:

第 5 页 共 5 页

[illegible]

增值税计价表

工程名称: 留学生厨房改造工程 标段: 第 1 页 共 1 页

[illegible]